pREFETTuRA Do MUNIcÍplo nn ¡uNnlÄ.Í

DECRETO N".31.371.D8 26 DE MAIO DE2022,

LUIz FERNANDo ARANTES MAcHADo, PREFEITo oo tuuNtcfplo DE JLJNDIAI,

ESTADo DE sÄo PAULo, No uso DE suAs ATRtsulÇÖss LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE TgN SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DB2ozl, ART.4o, $ 3".

coNsIDERANDo NEcEssIDADE ÞE ABERTURA or cRÉplro ADICIoNAL SUPLEMENTAR coM
RECURSOS PROVENIENTES DE SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM

equlsrçÃo DE MATERTAL DE pRorEçÂo e SEGURANÇA PARA uso Dos coLABoRADoRES Do
Do SERVrÇo DE ATENDTMENTo Ir,tÓvEr or UnCÊNCIA - SAMU E SERVIço DE ATENDIMENTo A

pAcTENTES ESpEcrArs g cnôNlcos - sAEc.
REF. solrcrrAÇÃo 843 - UNIDADE Dr c¡srÃo on pnouoÇÃo oe s¡Úpe

PEDIDO

DECRETA:

n¡eulsrÇÃo 777.667 REMANEJAMENTo

ART. l" - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¡UNICÍpto, ulr¿ cnÉplro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 6.137,00 (SEIS MIL CENTO E TRINTA E SETE REAIS) NA(S)

ooraçÃo1oes¡:

14.01.10.302.01 st.2tB7 pRorr¡ocÃo on ecÖns DA REDE or uncÊNcte r ¡vnRcÊNcIe pRÉ Hos
3,3.90,30.00 MATERIAL ÞE CONSUMO

5OO1 FTJNDO NACIONAL DE SAUDE - MS/SAS

R$ 6.137,00

TOTAL..,.R$ 6.137,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉono DE QUE TRATA o ART. l" reR-sg-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 .,.

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA

Prigina I de 2

N.31.3ffi
LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA T]NIDADE

MI,JNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SEIS

DOIS.

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MACHADO

MTJNICIPAL

GOVERNO E FINANçAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

r

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2